
                                          UCHWAŁA   Nr  IX/ 80 / 2003
                                          RADY  MIEJSKIEJ w BOBOLICACH
                                          z  DNIA  04 września 2003 r.

w sprawie powołania Zespołu opiniodawczego do opracowania i przedstawienia Radzie Miejskiej
opinii o zgłoszonych kandydatach na ławników na lata  2004 – 2007.

Na podstawie art. 18, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r.
Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.
271, Nr214, poz. 1806) w związku z art. 163  & 2 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. Prawo o ustroju
sądów powszechnych (Dz. U. z 2001r. Nr 98, poz. 1070, Nr 154, poz. 1787, zm.  z 2002r. Nr 113,
poz. 1802, Nr 240,poz. 2052 ) Rada Miejska  w Bobolicach uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje Zespół opiniodawczy do opracowania opinii o  kandydatach na ławników do sądów
powszechnych w następującym składzie:

    1). Artur Nowak

   2). Mieczysława Brzoza

   3). Aleksander Piotrowski

   4). Bronisława Kucharska

 § 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Zespołu do przedstawienia na sesji Rady Miejskiej  w
miesiącu październiku 2003r. opinii Zespołu o zgłoszonych kandydatach na ławników.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



                                       Uzasadnienie

Rada Miejska  zobowiązana jest najpóźniej w miesiącu październiku 2003 roku

dokonać wyboru ławników  na kadencję 2004 – 2007;

1. na potrzeby Sądu Rejonowego w Szczecinku  dla spraw karnych i rodzinnych
w ilości - 3 ,

2. na potrzeby Sądu Rejonowego w Szczecinku dla spraw z zakresu prawa pracy i
ubezpieczeń społecznych w ilości –1.

Powołany zespół zaopiniuje zgłoszone kandydatury na ławników oraz sprawdzi czy

spełniają one ustawowe wymogi do kandydowania i swoją opinię przedstawi  radnym

przed przystąpieniem do wyborów.

 


